

'Once You Eat, Will Not Forget It'.

Made With
Indian Wild Rose Petals.
Mukta - Pishti (Pearl's Calcium)
& Cardamom

A VILLAGE INDUSTRY PRODUCT



'The Choice of Prudent Consumer'

For More Information : Mr. Patil : 09225516070

Satmaha's 'Special Grade' Gulkand.

Made With Genuine Wild Rose Petals, Mukta-Pishti (Pearls Calcium) & Cardamom.

The Peculiar Colour & Pleasing Aroma of The Original 'Indian Wild Rose' is Very Appealing to us. Its Medicinal Properties are Excellent & Very Effective. The Petals of Indian Wild Rose Fall off Soon After Opening of Flower. So Indian Wild Rose Petals Cannot Be Used To Worship God or In Decorations. Hence, Farmers are Reluctant to take The Production Of Indian Wild Rose. Most of The Farmers Produce Grafted Roses in Their Field For Their Economic Value. For Production of Indian Wild Rose, Contract Farming is Done By Providing Stems As Propagules. Due To Contract Farming, The Farmers Get Assurance of Definite Income & They Agree For The Production of Indian Wild Rose. The Mixture of Indian Wild Rose Petals & Organic Sugar is Beaten-up in Large Wooden Mortars & Stored in Food Grade Cans For Soaking up-to Eight Months. Organic Sugar Dissolves Slowly in The Moisture Released from Indian Wild Rose Petals.

Mukta Pishti (Pearls Calcium) & Cardamom is Blended Together & Mixed in Proper Proportion With Satmaha's Special Grade Gulkand. The Cost of Indian Wild Rose Petals is Four Times More Than Grafted Roses, Whereas Mukta Pishti (Pearls Calcium) & Cardamom Are Also Very Costly. So The Cost of Satmaha's Gulkand is High. After Having A Taste of Satmaha's Special Grade Gulkand, You Will Have An Experience of Our Slogan 'Once You Eat, Will Not Forget It'.

Regular Consumption of Milk Shake Made with Satmaha's Gulkand will Give You Various Health Benefits. It Protects From Heat Doldrums Caused Due-To Summer Heat & Excessive Intake of Spicy Food, Such As Irritation of Eyes, Burning Micturation, Bleeding Nose or Stool, Piles, Skin Irritation, Pain Throughout Body, Allergy, Headache, Acidity, Hiccups Etc. It Is Also Beneficial In Feeble Heart, Oligospermia, White Discharge Through Menses, Tuberculosis, Eye Diseases, Cough, Cronic Fever, Hallucinations, Insomnia, Diabetes, Mental Stress Etc. Children Enjoy Satmaha's Gulkand Delightfully. All The Members of The Family From Children To Adults Should Consume Satmaha's Gulkand Regularly. Prepare Milkshake By Mixing 20-40 Grams (2-4 Spoons) Of Satmaha's Gulkand with A Glass of Lukewarm or Cold Milk. Consume This Milkshake Twice A Day, Before Breakfast & After Dinner.

Note : Beware of The Inferior Quality Gulkand Prepared From Grafted Roses or Cabbage Sold in Huge Amount in Market.

SATMAHA NATURORICH PRODUCTS

Head Office: House No.1616, Near Geeta Bhavan, Opp. Gurunath Lodge, Alandi Devachi, Taluka. Khed. Pune - 412105 M.: 09822379474, 09225676481

Pune Sales Office: 1042, Sadashiv Peth, Raksha Deep Bldg., Off. No.1, First Floor, Near Nagnath Par, Pune. 411030. Phone: 020 - 24474761, M.: 09225676482

Our Bank : Bank of India, Chakan Branch. Dist. Pune - 410501.

Satmaha Naturorich Products C.C. Account No.: 060130110000007.

ISFC CODE: BKID0000601

E-mail: snprichproducts@gmail.com | For online Purchase Website: www.satmaha.in

The Choice of Prudent Cunsumer

'एकदा खाल तर आमचेच व्हाल'

'सात-महा'चा 'अस्सल' गावठी गुलाबाचा स्पेशल ग्रेड गुलकंद मक्ता पिष्टी व इलायची यक्त

'चोखंदळ ग्राहकांच्या पसंतीचे' एक ग्रामोद्योग उत्पादन

'सात-महा'चा 'स्पेशल ग्रेड' गुलकंद 'अरसल' गावठी गुलाबाचा मुक्ता-पिष्टी व ईलायची युक्त.

अधिक माहितीसाठी संपर्क: श्री. पाटील: 09225516070

मुळ भारतीय गावठी गुलाबाचा रंग व दरवळणारा स्रगंध मनमोहक असा आगळा-वेगळा असतो. त्याचे औषधी गूणधर्म अप्रतिम असे परिणामकारी असतात. भारतीय गावठी गूलाब पूर्णपणे उमलल्या नंतर त्याच्या पाकळ्या गळून पडतात. या कारणाने देव पूजेसाठी अथवा शोभिवंत कामासाठी ही फूले उपयुक्त ठरत नाहीत. आणि म्हणूनच शेतकरी गावठी गूलाबाचे उत्पादन घेण्यास राजी नसतात. बह्तेक शेतकरी कलमी गुलाबाचे उत्पादन घेतात. गावठी गुलाबाच्या उत्पादनासाठी शेतकरी बंधूंना गावठी गुलाबाच्या काड्या बियाणे म्हणून पुरव्न त्यांच्याशी करारशेती केली जाते. करारा प्रमाणे क्षेत्रानुसार ठराविक रक्कम निश्चित मिळत असल्या कारणाने गावठी गुलाबाचे उत्पादन घेण्यास शेतकरी राजी होतात. या गावठी गुलाबाच्या पाकळ्या व सेंद्रिय साखर यांचे मिश्रण मोठ्या लाकडी खलात एकत्र कुटून फूड ग्रेड कॅन मध्ये मुरविण्यासाठी ठेवले जाते. गुलाबाच्या पाकळ्यांमधील पाणी वेगळे सुटून त्यात साखरेचे विघटन होते. या मुरण्याच्या प्रक्रियेला आठ महिने लागतात!

'सात-महा'च्या गूलकंदात मूक्ता-पिष्टी व ईलायची योग्य प्रमाणात एकजीव करून मिसळले जाते. गावठी गुलाबाच्या पाकळ्यांची किंमत कलमी गुलाबा पेक्षा चौपट पडतेच पडते तर मुक्ता-पिष्टी व ईलायची फार महाग आहे. या कारणाने 'सात-महा'चा गुलकंद महाग असतो. या गुलकंदाचा आस्वाद घेतल्यावर **'एकदा खाल तर** आमचेच व्हाल' हे आमचे घोषवाक्य अनुभवास येते.

'सात-महा'च्या गूलकंदाचे मिल्कशेक नित्याने सेवन केल्यास आपल्या आरोग्यास अनेक फायदे होतात. हवेतील उष्णता अथवा मसालेदार गरम पदार्थांच्या अतिसेवनाने होणारा नेत्रदाह, मूत्रदाह, नाकातून-विष्टेतून रक्त पडणे, त्वचादाह, सर्वांगदाह, ॲलर्जी, डोके दखी, ॲसिडीटी, उचकी यापासून संरक्षण मिळते. हृदय दुर्बलता, धातूक्षिणता, अति रजस्त्रवातून पांढरे जाणे, क्षय, नेत्ररोग, खोकला, जीर्णज्वर, भ्रम, प्रमेह, नीद्रानाश, मानसिक ताण इत्यादींवर उपायकारक ठरतो. लहान मुलांना 'सात-महा'च्या गुलकंदाचा स्वाद अति भावतो. लहान मुलांपासून ते मोठ्यांपर्यंत सर्वांना 'सात-महा'चा गुलकंद सेवन केल्याने कोणतेही दृष्परिणाम होत नाही.

एक ग्लास कोमट द्धात २०-४० ग्राम (२ ते ४ चमचे) 'सात-महा'चा गुलकंद मिसळून मिल्कशेक बनवावे. दिवसातून दोन वेळा, सकाळी नाष्ट्या अगोदर व रात्री जेवणानंतर सेवन करावे. थंड अथवा गार दधात मिल्कशेक बनविण्यास हरकत नाही.

सूचना : बाजारात कलमी गुलाब किंवा कोबीच्या पानांपासून बनविलेला निकृष्ट दर्जाचा गुलकंद मोठ्याप्रमाणात विकला जातो. त्यापासून सावध रहा.

'सात-महा' नेचरोरिच प्रॉडक्टस

हेड ऑफिस

घर क्र. 1616, गीता भुवन शेजारी, गुरुनाथ लॉजसमोर, आळंदी देवाची, ता. खेड, जि. पुणे 412105. Mob.: 09822379474, 09225676481.

पुणे सेल्स ऑफिस १०४२, सदाशिव पेठ, नागनाथ पाराजवळ, रहाळकर राम मंदिरासमोर, पुणे - 411030. 🖀 : 020 - 24474761 Mob. : 09225676482

Our Bank: Bank of India, Chakan Branch. Dist. Pune - 410501.

Satmaha Naturorich Products C.C. Account No.: 060130110000007.

ISFC CODE: BKID0000601

E-mail: snprichproducts@gmail.com | For online Purchase Website: www.satmaha.in